計画様式5-2
令和　年　月　日

国立研究開発法人科学技術振興機構　殿

××××株式会社
開発管理責任者  ××××

人件費・謝金の50％超過申請書

(課題番号)「課題名」の開発実施に当たり、下記のとおり、直接経費の50%を超える人件費・謝金の支出を希望するので申請します。

記

１．人件費・謝金一覧

（単位：千円）
	項目
	数量
	単価
	金額
	備　考

	合計

２．超過理由：

以上
―――　以下の注釈は削除して作成してください。　―――
(注)
     該当する場合は、事前にJSTにご相談ください。
	本様式提出後、記載内容に変更が生じる場合、開発実施計画変更申請書を事前に提出してください。